ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
с. Улан-Цацык

от «__» мая 2023 года                   	            	                               	№

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 14 ноября 2016 года №28 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, на основании Постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 14.03.2023 г. №60 «Об утверждении нормативов формирования  расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на 2023 год, руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Улан-Цацыкское» решил:

1. Внести изменение в приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 14.11.2016 г. №28:
1.1  В графе 3 строки 1 цифру «1711» заменить цифрой «3112»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
3. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»                                                                  С.Ж. Цыренжапов
(печать Совета)